
 

Kerekegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2019. (IX. 27.) önkormányzati  
rendelete 

Kerekegyháza Város Önkormányzatának 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019. 
(II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Kerekegyháza Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény  34. § (4) bekezdésben,  valamint az államháztartásról szóló törvény 
végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Kormányrendeletben meghatározott 
feladatkörében eljárva, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. 
(XII. 31.) Kormányrendelet 27. § (2) bekezdése, Kerekegyháza Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 35/2012. (XII. 13.) 
önkormányzati rendelete 30. § b) pontja alapján a Pénzügyi és Szociális Bizottság, a 31. § 
(1) bekezdés a) pontja alapján az Ügyrendi, Vagyon-nyilatkozattételi, Összeférhetetlenségi 
Ifjúsági és Kulturális Bizottság véleményének kikérésével Kerekegyháza Város 
Önkormányzatának 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019. (II. 28.) önkormányzati 
rendeletének módosításával kapcsolatban a következőket rendeli el:  
 

1. § (1) Kerekegyháza Város Önkormányzatának 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019. (II. 

28.) önkormányzati rendeletének (továbbiakban: R) 2. §-a helyébe következő 

rendelkezés lép: 

 

„2. § Az irányító szerv az átmeneti gazdálkodási időszakban teljesített bevételek és 
kiadások figyelembe vételével az önkormányzat  
a) Költségvetési bevételek összegét  1 064 395 689 Ft, amelyből 
aa)  működési bevétel    1 023 062 767 Ft, 
ab) felhalmozási bevétel         41 332 922 Ft. 
b) Költségvetési kiadások összegét  1 522 118 983 Ft, amelyből 
ba) működési kiadás        657 188 818 Ft, 
bb) felhalmozási kiadás       864 930 165 Ft. 
c) Finanszírozási kiadások       429 324 967 Ft, amelyből 
ca) működési kiadás        429 324 967 Ft, 
cb) felhalmozási kiadás                         0 Ft. 
d) Költségvetési hiány összegét      891 046 752 Ft. 
e) A hiányt belső finanszírozás keretében a keletkezett 873 855 441 Ft előző évi 

maradvány, és az államháztartáson belüli megelőlegezések 17 791 311 Ft, mint 
bevételei felhasználásával biztosítja 

f) Az önkormányzat általános tartaléka 67 956 777 Ft.” 
 

(2) A R. 3. §-a helyébe következő rendelkezés lép: 

 

„3. § (1) Az irányító szerv a képviselő-testület hivatala bevételi és kiadási főösszegét 

415 687 909 Ft-ban határozza meg, az általa biztosított 328 230 787 Ft intézményi 

finanszírozással együtt. 

 
(2) Az irányító szerv a Kerekegyerdő Bölcsőde bevételi és kiadási főösszegét 53 521 594 Ft-

ban határozza meg, az általa biztosított 46 633 097 Ft intézményi finanszírozással 
együtt. 



2 
 

 
(3) Az irányító szerv a Katona József Művelődési Ház és Könyvtár bevételi és kiadási 

főösszegét 48 616 077 Ft-ban határozza meg, az általa biztosított 41 268 263 Ft 
intézményi finanszírozással együtt.” 
 

(3) A R. 8. §-a helyébe következő rendelkezés lép: 

 
„8. § (1) Az irányító szerv Kerekegyháza és Térsége Feladatellátó Társulás által működtetett 

Humán Szolgáltató Központ részére 91 766 020 Ft összegű államháztartáson belüli 

támogatást biztosít, amely tartalmazza egyrészt az állami költségvetési támogatást és 

finanszírozási megállapodásokon alapuló támogatást az önként vállalt feladatok esetén, 

másrészt az önkormányzati működési hozzájárulást.  

(2) Az irányító szerv Kerekegyháza és Térsége Feladatellátó Társulás által működtetett 

Kerekegyházi Bóbita Óvoda részére 226 789 970 Ft összegű államháztartáson belüli 

támogatást biztosít, amely tartalmazza egyrészt az állami költségvetési támogatást, 

másrészt az önkormányzati működési hozzájárulást.” 

 
 

 

2. § (1) Ez a rendelet 2019. szeptember 27. napján lép hatályba, és a hatályba lépését 

követő napon hatályát veszti. 

 

(2) A R. 1. melléklete helyébe ez a rendelet 1. melléklete lép. 

(3) A R. 2. melléklete helyébe ez a rendelet 2. melléklete lép. 

(4) A R. 3. melléklete helyébe ez a rendelet 3. melléklete lép. 

(5) A R. 4. melléklete helyébe ez a rendelet 4. melléklete lép. 

(6) A R. 6. melléklete helyébe ez a rendelet 5. melléklete lép. 

(7) A R. 7. melléklete helyébe ez a rendelet 6. melléklete lép. 

 

 

   Dr. Kelemen Márk                                                                         Vincze Miklós 

         polgármester                                                                                jegyző 

 
Kihirdetési záradék: 
 

Ez a rendelet 2019. szeptember 27-én kihirdetésre került. 

 

Kerekegyháza, 2019. szeptember 27. 

   

       Vincze Miklós 

             jegyző 

 
 



3 
 

 

1. melléklet az 8/2019. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez 
„1. melléklet 1/2019. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 

Kerekegyháza Város Önkormányzata költségvetési bevételei kiadásai 

Ft 

  2019.évi 2019. 6. 26. Változás 2019. 9. 26. 

  eredeti ei. mód.ei.   mód.ei. 

Önkormányzatok működési támogatásai 494 358 701 511 077 892 21 865 931 532 943 823 

Elvonások és befizetések bevételei 0 13 507 192 0 13 507 192 

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson belülről 0 0 0 0 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson belülről 0 0 0 0 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök igénybevétele 
államháztartáson belülről 0 0 0 0 

Egyéb működési célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről 70 446 697 70 446 697 2 491 737 72 938 434 

Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről  564 805 398 595 031 781 24 357 668 619 389 449 

Felhalmozási célú önkormányzati 
támogatások 0 0 0 0 

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson belülről 0 0 0 0 

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson belülről 0 0 0 0 

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök igénybevétele 
államháztartáson belülről 0 0 0 0 

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről 1 641 857 1 641 857 27 303 737 28 945 594 

Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről 1 641 857 1 641 857 27 303 737 28 945 594 

Vagyoni típusú adók  22 000 000 22 000 000 0 22 000 000 

Értékesítési és forgalmi adók  270 000 000 270 000 000 0 270 000 000 

Gépjárműadók 24 000 000 24 000 000 0 24 000 000 

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók  7 000 000 7 000 000 0 7 000 000 

Termékek és szolgáltatások adói 301 000 000 301 000 000 0 301 000 000 

Egyéb közhatalmi bevételek  2 040 000 2 040 000 0 2 040 000 

Közhatalmi bevételek  325 040 000 325 040 000 0 325 040 000 

Áru- és készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0 

Szolgáltatások ellenértéke 35 671 593 35 671 593 0 35 671 593 

Közvetített szolgáltatások értéke 2 938 031 2 938 031 0 2 938 031 

Tulajdonosi bevételek 11 358 360 11 358 360 0 11 358 360 

Ellátási díjak 0 0 0 0 

Kiszámlázott általános forgalmi adó 18 525 446 18 525 446 0 18 525 446 

Általános forgalmi adó visszatérítése 57 219 57 219 0 57 219 

Kamatbevételek 1 202 1 202 0 1 202 

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0 

Egyéb működési bevételek 440 602 440 602 0 440 602 

Működési bevételek  68 992 453 68 992 453 0 68 992 453 

Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0 

Ingatlanok értékesítése 8 259 861 8 259 861 0 8 259 861 

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 



4 
 

Részesedések értékesítése 0 0 0 0 

Részesedések megszűnéséhez 
kapcsolódó bevételek 0 0 0 0 

Felhalmozási bevételek  8 259 861 8 259 861 0 8 259 861 

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson kívülről 0 0 0 0 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson kívülről 9 640 865 9 640 865 0 9 640 865 

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

Működési célú átvett pénzeszközök 9 640 865 9 640 865 0 9 640 865 

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson kívülről 0 0 0 0 

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson kívülről 4 127 467 4 127 467 0 4 127 467 

Egyéb felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 0 0 0 0 

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 4 127 467 4 127 467 0 4 127 467 

Költségvetési bevételek 982 507 901 1 012 734 284 51 661 405 1 064 395 689 

Személyi juttatások 36 142 872 36 804 351 602 380 37 406 731 

Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó  6 776 313 6 927 916 164 062 7 091 978 

Dologi kiadások 185 003 071 185 003 071 10 198 321 195 201 392 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 10 000 000 10 000 000 0 10 000 000 

Egyéb működési célú kiadások 394 440 978 417 218 146 -9 729 429 407 488 717 

Beruházások 669 762 845 673 071 132 17 998 455 691 069 587 

Felújítások 128 000 000 130 222 500 23 728 251 153 950 751 

Egyéb felhalmozási célú kiadások 15 208 953 15 208 953 4 700 874 19 909 827 

Költségvetési kiadások 1 445 335 032 1 474 456 069 47 662 914 1 522 118 983 

Államháztartáson belüli megelőlegezések 17 191 311 17 191 311 0 17 191 311 

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 
kívülről  0 0 0 0 

Belföldi értékpapírok bevételei          

Maradvány igénybevétele 873 855 441 873 855 441 0 873 855 441 

Központi, irányító szervi támogatás         

Betétek megszüntetése 0 0 0 0 

Finanszírozási bevételek 891 046 752 891 046 752 0 891 046 752 

Államháztartáson belüli megelőlegezések 
visszafizetése 17 191 311 17 191 311 0 17 191 311 

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson 
kívülre 0 0 0 0 

Belföldi értékpapírok kiadásai         

Központi, irányító szervi támogatások 
folyósítása 411 028 310 412 133 656 3 998 491 416 132 147 

Pénzeszközök betétként elhelyezése 0 0 0 0 

Pénzügyi lízing kiadásai         

Finanszírozási kiadások 428 219 621 429 324 967 3 998 491 433 323 458 

Bevételek összesen 1 873 554 653 1 903 781 036 51 661 405 1 955 442 441 

Kiadások összesen 1 873 554 653 1 903 781 036 51 661 405 1 955 442 441 

 
 „ 



5 
 

 

2. melléklet az 8/2019. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez 
„2. melléklet 1/2019. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 

Kerekegyházi Közös Önkormányzati Hivatal költségvetési bevételei kiadásai 

Ft 

Megnevezés 2019.évi 2019. 6. 26. Változás 2019. 9. 26. 

  eredeti ei. mód.ei.   mód.ei. 

Önkormányzatok működési támogatásai         

Elvonások és befizetések bevételei         

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson belülről 

        

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson belülről 

        

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök igénybevétele 
államháztartáson belülről 

        

Egyéb működési célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről 

982 330 2 751 614 68 500 2 820 114 

Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről  

982 330 2 751 614 68 500 2 820 114 

Felhalmozási célú önkormányzati 
támogatások 

        

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson belülről 

        

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson belülről 

        

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök igénybevétele 
államháztartáson belülről 

        

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről 

0 0 0 0 

Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről 

0 0 0 0 

Vagyoni típusú adók          

Értékesítési és forgalmi adók          

Gépjárműadók         

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási 
adók  

        

Termékek és szolgáltatások adói         

Egyéb közhatalmi bevételek  0 0 0 0 

Közhatalmi bevételek  0 0 0 0 

Áru- és készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0 

Szolgáltatások ellenértéke 33 976 958 33 976 958 0 33 976 958 

Közvetített szolgáltatások értéke 1 390 318 1 390 318 0 1 390 318 

Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0 

Ellátási díjak 26 975 294 26 975 294 0 26 975 294 

Kiszámlázott általános forgalmi adó 16 834 251 16 834 251 0 16 834 251 

Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0 

Kamatbevételek 15 15 0 15 

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0 

Egyéb működési bevételek 17 283 17 283 0 17 283 

Működési bevételek  79 194 119 79 194 119 0 79 194 119 

Immateriális javak értékesítése         

Ingatlanok értékesítése         



6 
 

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése         

Részesedések értékesítése         

Részesedések megszűnéséhez 
kapcsolódó bevételek 

        

Felhalmozási bevételek  0 0 0 0 

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson kívülről 

        

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson kívülről 

        

Egyéb működési célú átvett 
pénzeszközök 

0 0 0 0 

Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson kívülről 

        

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson kívülről 

        

Egyéb felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

        

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

0 0 0 0 

Költségvetési bevételek 80 176 449 81 945 733 68 500 82 014 233 

Személyi juttatások 178 610 659 180 224 334 2 159 591 182 383 925 

Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó  

38 030 524 38 364 597 381 665 38 746 262 

Dologi kiadások 181 880 649 182 043 833 0 182 043 833 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 771 000 771 000 

Egyéb működési célú kiadások 0 5 442 889 0 5 442 889 

Beruházások 6 300 000 6 300 000 0 6 300 000 

Felújítások 0 0 0 0 

Egyéb felhalmozási célú kiadások         

Költségvetési kiadások 404 821 832 412 375 653 3 312 256 415 687 909 

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 
kívülről          

Belföldi értékpapírok bevételei          

Maradvány igénybevétele 0 5 442 889 0 5 442 889 

Központi, irányító szervi támogatás 324 645 383 324 987 031 3 243 756 328 230 787 

Betétek megszüntetése         

Finanszírozási bevételek 324 645 383 330 429 920 3 243 756 333 673 676 

Hitel-, kölcsöntörlesztés 
államháztartáson kívülre         

Belföldi értékpapírok kiadásai         

Központi, irányító szervi támogatások 
folyósítása         

Pénzeszközök betétként elhelyezése         

Pénzügyi lízing kiadásai         

Finanszírozási kiadások 0 0 0 0 

Bevételek összesen 404 821 832 412 375 653 3 312 256 415 687 909 

Kiadások összesen 404 821 832 412 375 653 3 312 256 415 687 909 

„       
 
 
 



7 
 

 

3. melléklet az 8/2019. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez 
 

„3. melléklet 1/2019. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 
 

Kerekegyerdő Bölcsőde költségvetési bevételei kiadásai 

Ft 

Megnevezés 2019.évi 2019. 6. 26. Változás 2019. 9. 26. 

  eredeti ei. mód.ei.   mód.ei. 

Önkormányzatok működési 
támogatásai 

        

Elvonások és befizetések bevételei         

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 
belülről 

        

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson 
belülről 

        

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
igénybevétele államháztartáson 
belülről 

        

Egyéb működési célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről 3 988 831  3 988 831  0  3 988 831  

Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről  3 988 831  3 988 831  0  3 988 831  

Felhalmozási célú önkormányzati 
támogatások 

        

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 
belülről 

        

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson 
belülről 

        

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
igénybevétele államháztartáson 
belülről 

        

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről         

Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről 0  0  0  0  

Vagyoni típusú adók          

Értékesítési és forgalmi adók          

Gépjárműadók         

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási 
adók  

        

Termékek és szolgáltatások adói         

Egyéb közhatalmi bevételek          

Közhatalmi bevételek  0  0  0  0  

Áru- és készletértékesítés ellenértéke 0  0  0  0  

Szolgáltatások ellenértéke 0  0  0  0  

Közvetített szolgáltatások értéke 0  0  0  0  

Tulajdonosi bevételek 0  0  0  0  

Ellátási díjak 462 500  462 500  0  462 500  



8 
 

Kiszámlázott általános forgalmi adó 0  0  0  0  

Általános forgalmi adó visszatérítése 0  0  0  0  

Kamatbevételek 0  0  0  0  

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0  0  0  0  

Egyéb működési bevételek 0  0  0  0  

Működési bevételek  462 500  462 500  0  462 500  

Immateriális javak értékesítése         

Ingatlanok értékesítése         

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése         

Részesedések értékesítése         

Részesedések megszűnéséhez 
kapcsolódó bevételek         

Felhalmozási bevételek  0  0  0  0  

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 
kívülről 

        

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson 
kívülről 

        

Egyéb működési célú átvett 
pénzeszközök 

0  0  0  0  

Működési célú átvett pénzeszközök 0  0  0  0  

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 
kívülről 

        

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson 
kívülről 

        

Egyéb felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

        

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

0  0  0  0  

Költségvetési bevételek 4 451 331  4 451 331  0  4 451 331  

Személyi juttatások 35 607 022  35 831 505  118 006  35 949 511  

Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó  6 614 230  6 658 000  21 491  6 679 491  

Dologi kiadások 7 855 426  7 855 426  0  7 855 426  

Ellátottak pénzbeli juttatásai 0  0  0  0  

Egyéb működési célú kiadások 0  2 437 166  0  2 437 166  

Beruházások 600 000  600 000  0  600 000  

Felújítások 0  0  0  0  

Egyéb felhalmozási célú kiadások 0  0  0  0  

Költségvetési kiadások 50 676 678  53 382 097  139 497  53 521 594  

Hitel-, kölcsönfelvétel 
államháztartáson kívülről          

Belföldi értékpapírok bevételei          

Maradvány igénybevétele 0  2 437 166  0  2 437 166  

Központi, irányító szervi támogatás 46 225 347  46 493 600  139 497  46 633 097  

Betétek megszüntetése         

Finanszírozási bevételek 46 225 347  48 930 766  139 497  49 070 263  

Hitel-, kölcsöntörlesztés 
államháztartáson kívülre         

Belföldi értékpapírok kiadásai         



9 
 

Központi, irányító szervi támogatások 
folyósítása         

Pénzeszközök betétként elhelyezése         

Pénzügyi lízing kiadásai         

Finanszírozási kiadások 0  0  0  0  

Bevételek összesen 50 676 678  53 382 097  139 497  53 521 594  

Kiadások összesen 50 676 678  53 382 097  139 497  53 521 594  

 

 „ 
 



10 
 

 

4. melléklet az 8/2019. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez 
„4. melléklet 1/2019. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 

Katona József Művelődési Ház és Könyvtár költségvetési bevételei kiadásai 

Ft 

  2019.évi 2019. 6. 26. Változás 2019. 9. 26. 

  eredeti ei. mód.ei.   mód.ei. 

Önkormányzatok működési támogatásai         

Elvonások és befizetések bevételei         

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó megtérülések 
államháztartáson belülről 

        

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
belülről 

        

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök igénybevétele államháztartáson 
belülről 

        

Egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről 751 625 751 625 0 751 625 

Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről  751 625 751 625 0 751 625 

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások         

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó megtérülések 
államháztartáson belülről 

        

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson belülről 

        

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök igénybevétele 
államháztartáson belülről 

        

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről         

Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről 0 0 0 0 

Vagyoni típusú adók          

Értékesítési és forgalmi adók          

Gépjárműadók         

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók          

Termékek és szolgáltatások adói         

Egyéb közhatalmi bevételek          

Közhatalmi bevételek  0 0 0 0 

Áru- és készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0 

Szolgáltatások ellenértéke 950 555 950 555 0 950 555 

Közvetített szolgáltatások értéke 18 495 18 495 0 18 495 

Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0 

Ellátási díjak 0 0 0 0 

Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0 0 0 

Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0 

Kamatbevételek 2 2 0 2 

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0 

Egyéb működési bevételek 0 0 0 0 

Működési bevételek  969 052 969 052 0 969 052 

Immateriális javak értékesítése         

Ingatlanok értékesítése         



11 
 

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése         

Részesedések értékesítése         

Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó 
bevételek         

Felhalmozási bevételek  0 0 0 0 

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó megtérülések 
államháztartáson kívülről 

        

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
kívülről 

        

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó megtérülések 
államháztartáson kívülről 

        

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson kívülről 

        

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök         

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

Költségvetési bevételek 1 720 677 1 720 677 0 1 720 677 

Személyi juttatások 18 506 490 18 921 088 251 245 19 172 333 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó  3 466 380 3 547 227 48 993 3 596 220 

Dologi kiadások 18 405 387 18 405 387 315 000 18 720 387 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 

Egyéb működési célú kiadások 0 5 627 137 0 5 627 137 

Beruházások 1 500 000 1 500 000 0 1 500 000 

Felújítások 0 0 0 0 

Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 

Költségvetési kiadások 41 878 257 48 000 839 615 238 48 616 077 

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről          

Belföldi értékpapírok bevételei          

Maradvány igénybevétele 0 5 627 137 0 5 627 137 

Központi, irányító szervi támogatás 40 157 580 40 653 025 615 238 41 268 263 

Betétek megszüntetése         

Finanszírozási bevételek 40 157 580 46 280 162 615 238 46 895 400 

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson 
kívülre         

Belföldi értékpapírok kiadásai         

Központi, irányító szervi támogatások 
folyósítása         

Pénzeszközök betétként elhelyezése         

Pénzügyi lízing kiadásai         

Finanszírozási kiadások 0 0 0 0 

Bevételek összesen 41 878 257 48 000 839 615 238 48 616 077 

Kiadások összesen 41 878 257 48 000 839 615 238 48 616 077 

 

 
„  



12 
 

 
5. melléklet az 8/2019. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez 

 
„6. melléklet 1/2019. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 

Beruházási és fejlesztési kiadások pénzügyi finanszírozása 

Ft 

Megnevezés 

2019.évi 

eredeti előir. 

2019.06.26. 

módosítás Változás 

2019.09.26. 

módosítás 

EU forrásból hazai 

társfinanszírozással 

Állami 

támogatás 

Önkormányzat 

saját bevételei 

(adó, egyéb) 

Felújítás               

Út, parkoló, közterület felújítás 110 000 000 110 000 000 9 728 251 119 728 251   13 022 381 106 705 870 

Sportcsarnok felújítás 18 000 000 18 000 000 14 000 000 32 000 000   20 000 000 12 000 000 

Petőfi kövesút felújítás   2 222 500   2 222 500     2 222 500 

Összesen 128 000 000 130 222 500 23 728 251 153 950 751 0 33 022 381 120 928 370 

Felhalmozás, beruházás               

Művelődési ház tárgyi eszköz beszerzés 1 500 000 1 500 000   1 500 000     1 500 000 

Bölcsőde tárgyi eszköz beszerzés 600 000 600 000   600 000     600 000 

Közös önkormányzati hivatal tárgyi eszköz 

beszerzés, informatikai eszközbeszerzés 

(hivatal, labor, védőnők, konyha) 6 300 000 6 300 000   6 300 000     6 300 000 

Önkormányzati feladatellátás egyéb tárgyi 

eszköz beszerzés  2 000 000 2 000 000   2 000 000     2 000 000 

Erdő utcai lakások kazán és tűzhely csere 2 000 000 2 000 000   2 000 000     2 000 000 

Játszótér bővítés 21 000 000 21 000 000   21 000 000     21 000 000 

Kodály utca közvilágítás 5 773 326 5 773 326   5 773 326     5 773 326 

Ficzek J. utca vízhálózat 2 222 500 2 222 500   2 222 500     2 222 500 

Tűzcsapok telepítése 10 db 5 000 000 5 000 000   5 000 000     5 000 000 

TOP Ipari park fejlesztés 475 287 476 475 287 476   475 287 476 375 754 729   99 532 747 

TOP Helyi identitás és kohézió erősítése 301 756 301 756   301 756 301 756   0 

Telek/ingatlan vásárlás 94 558 867 94 558 867   94 558 867     94 558 867 



13 
 

TOP Óvoda bővítés 12 694 920 12 694 920   12 694 920     12 694 920 

Kandelláberek telepítése 1 500 000 1 500 000   1 500 000     1 500 000 

Szökőkút építés 15 000 000 15 000 000   15 000 000     15 000 000 

Informatikai eszközbeszerzés 6 000 000 6 000 000   6 000 000     6 000 000 

Víziközmű rekonstrukció pályázati önrész 24 900 000 24 900 000   24 900 000     24 900 000 

Bölcsőde bővítés tervdokumentáció 1 524 000 1 524 000   1 524 000     1 524 000 

Zrínyi utca vízhálózat kialakítás     384 250 384 250     384 250 

LEADER Közösségi tér (kemence)     3 035 560 3 035 560 2 526 724   508 836 

LEADER Futópálya     4 578 645 4 578 645 3 391 499   1 187 146 

Tanyagondnoki gépjárműbeszerzés     10 000 000 10 000 000     10 000 000 

1633/3 hrsz. Telek visszavásárlás   3 308 287   3 308 287     3 308 287 

Összesen 678 162 845 681 471 132 17 998 455 699 469 587 381 974 708 0 317 494 879 

Mindösszesen 806 162 845 811 693 632 41 726 706 853 420 338 381 974 708 33 022 381 438 423 249 

 „ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14 
 

 
6. melléklet az 8/2019. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez 

 
„7. melléklet 1/2019. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 
 

Kerekegyháza Város Önkormányzat  

Ellátottak pénzbeli juttatásai 

 Ft 

Megnevezés 2019.évi 2019.06.26 változás 2019.09.26 

  eredeti ei. mód.ei.   mód.ei. 

Önkormányzat költségvetéséből biztosítva:         

Egyéb szociális pénzbeli és természetbeni ellátások, támogatások 10 000 000 10 000 000   10 000 000 

Gyermekvédelmi pénzbeli és természetbeni ellátások   0   0 

Közös Hivatal költségvetéséből biztosítva:         

Pénzbeli támogatás rendkívüli gyermekvédelem részesülőknek     771 000 771 000 

Segélyezési kiadások összesen 10 000 000 10 000 000 771 000 10 771 000 

 


